

FORM G

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
HIGHLAND AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED OPERATING IN MARUTI
AUTHORISED DEALERSHIP (SALES, SERVICE & SPARES) AT ANSARI COMPLEX,
SONAWAR SRINAGAR, (J&K), JAMMU AND KASHMIR- 190001**

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	HIGHLAND AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED
2.	Address of the registered office	Ansari Complex, Sonawar Srinagar, (J&K), Jammu and Kashmir -190001
3.	URL of website	Not available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Srinagar (Sonawar) & Jammu
5.	Installed capacity of main products/ services	Not Applicable
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	₹ 11.51Crore approx. (In the FY 22-2023)
7.	Number of employees/ workmen	78
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional at rphighland@cirphighland.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional at rphighland@cirphighland.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	04.06.2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	14.06.2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	19.06.2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	29.06.2024
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	04.07.2024
15.	Last date for submission of resolution plans	03.08.2024
16.	Process email id to submit Expression of Interest	rphighland@cirphighland.com

Sd/-

Arvind Kumar

Resolution Professional

Highland Automobiles Private Limited

Regd. No -IBBI/IPA-001/IP-P00178/2017-18/10357

[Email-rphighland@cirphighland.com](mailto:rphighland@cirphighland.com)

Date: 20.05.2024

Place: Mohali

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

HIGHLAND AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED OPERATING IN MARUTI AUTHORISED DEALERSHIP (SALES, SERVICE & SPARES) AT ANSARI COMPLEX, SONAWAR SRINAGAR, (J&K), JAMMU AND KASHMIR- 190001

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	HIGHLAND AUTOMOBILES PRIVATE LIMITED
2.	Address of the registered office	Ansari Complex, Sonawar Srinagar, (J&K), Jammu and Kashmir -190001
3.	URL of website	Not available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Srinagar (Sonawar) & Jammu
5.	Installed capacity of main products/ services	Not Applicable
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	₹ 11.51 Crore approx. (In the FY 2022-2023)
7.	Number of employees/ workmen	78
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional at rphighland@cirphighland.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Can be sought by sending a request to Resolution Professional at rphighland@cirphighland.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	04.06.2024
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	14.06.2024
12.	Last date for submission of objections to provisional list	19.06.2024
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	29.06.2024
14.	Date of issue of Information Memorandum, evaluation matrix, and Request for Resolution Plan to prospective applicants	04.07.2024
15.	Last date for submission of Resolution Plans	03.08.2024
16.	Process email id to submit Expression of Interest	rphighland@cirphighland.com

Sd/-

Arvind Kumar

Resolution Professional

Highland Automobiles Private Limited

Regd. No -IBBI/IPA-001/IP-P00178/2017-18/10357

Email-rphighland@cirphighland.com

Date: 20.05.2024

Place: Mohali

फॉर्म-जी

अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

हाईलैंड ऑटोमोबाइल्स प्राइवेट लिमिटेड अंसारी कॉम्प्लेक्स, सोनावर श्रीनगर, (जम्मू और कश्मीर), जम्मू और कश्मीर-190001 में मारुति ऑटोमोबाइल डीलरशिप (बिक्री, सर्विस और स्पेयर्स) के व्यवसाय में है।

(भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कारपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमों, 2016 के विनियम 36ए उप विनियम (1) के अधीन)

संबंधित विवरण

1.	पेन/सीआईएन/एलएलपी नंबर के साथ कारपोरेट देनदार का नाम	हाईलैंड ऑटोमोबाइल्स प्राइवेट लिमिटेड
2.	पंजीकृत कार्यालय का पता	अंसारी कॉम्प्लेक्स, सोनावर श्रीनगर, (जम्मू और कश्मीर), जम्मू और कश्मीर-190004
3.	वेबसाइट का यूआरएल	उपलब्ध नहीं
4.	उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	श्रीनगर (सोनावर) और जम्मू
5.	मुख्य उत्पादों/सेवाओं की स्थापित क्षमता	लागू नहीं
6.	पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए मुख्य उत्पादों/सेवाओं की मात्रा और मूल्य	लगभग 11.51 करोड़ (वित्तीय वर्ष 2022-2023 में)
7.	कामगार/कर्मचारियों की संख्या	78
8.	दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची का विवरण यूआरएल पर उपलब्ध हैं:	विवरण rphighland@cirphighland.com पर प्रस्ताव पेशेवर से अनुरोध भेजकर मांगा जा सकता है।
9.	कोड की धारा 25(2)(एच) के अधीन प्रस्ताव आवेदकों के लिए पात्रता यूआरएल पर उपलब्ध हैं:	विवरण rphighland@cirphighland.com पर प्रस्ताव पेशेवर से अनुरोध भेजकर मांगा जा सकता है।
10.	अभिरूचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति की अंतिम तिथि	04.06.2024
11.	प्रत्याशित प्रस्ताव आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	14.06.2024
12.	अनंतिम सूची पर आपत्तियों के प्रस्तुतिकरण की अंतिम तिथि	19.06.2024
13.	प्रत्याशित प्रस्ताव आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	29.06.2024
14.	प्रत्याशित आवेदकों से सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन सारणी, प्रस्ताव योजना हेतु अनुरोध जारी करने की तिथि	04.07.2024
15.	प्रस्ताव योजना के प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	03.08.2024
16.	अभिरूचि की अभिव्यक्ति प्रस्तुत करने की प्रक्रिया ईमेल आईडी	rphighland@cirphighland.com

ह./-

अरविंद कुमार
प्रस्ताव पेशेवर

हाईलैंड ऑटोमोबाइल्स प्राइवेट लिमिटेड

दिनांक: 20.05.2024

रजि. नं. IBBI/IPA-001/IP-P00178/2017-18/10357

स्थान: मोहाली

ईमेल: rphighland@cirphighland.com

فارم جی

دعوت برائے اظہارِ آمادگی

برائے ہائی لینڈ آٹوموبائلز پرائیویٹ لمیٹڈ جو کہ انصاری کمپلیکس، سونہ وار سرینگر (جموں و کشمیر)، جموں و کشمیر 190001 میں آپریٹ کر رہا ہے کہ بطور آٹوموبائل ڈیلر شپ کاروباری انسالیونسی ریزر لیوشن پروسیس فار کارپوریٹ پرسنز (ریگولیشنز 2016 کے دیوالیہ بورڈ کے ریگولیشن 36A کی ذیلی ریگولیشن 1 کے تحت

متعلقہ تفصیلات

1	مقروض کارپوریٹ کا نام معہ پین اور سی آئی این/ ایل ایل پی نمبر	ہائی لینڈ آٹوموبائلز پرائیویٹ لمیٹڈ
2	رجسٹرڈ دفتر کا پتہ	انصاری کمپلیکس، سونہ وار سرینگر، (جے اینڈ کے)، جموں اینڈ کشمیر۔ 190001
3	ویب سائٹ کا یو آر ایل	دستیاب نہیں
4	مقام کی تفصیل جہاں اثاثہ جات کی اکثریت واقع ہے	سرینگر (سونہ وار) اور جموں
5	نصب شدہ اہم مصنوعات/خدمات کی صلاحیت	دستیاب نہیں
6	آخری مالی سال کے دوران مصنوعات/خدمات کی مقدار اور قیمت	11.51 کروڑ تقریباً (مالی سال 2022-23 روپے)
7	ملازمین/مزدوروں کی تعداد	78
8	مزید تفصیلات آخری دستیاب مالی میزانیہ دو سالوں کا اور یو آر ایل پر دستیاب قرض دہندگان کی تفصیلات	ریزولیشن پر فیشل کو درخواست بھیج کر حاصل کی جاسکتی ہے۔ rphighland@cirphighland.com پر
9	کوڈ کی دفعہ (2)h کے تحت حل کے درخواست دہندگان کی اہلیت جو کہ یو آر ایل پر دستیاب ہے	ریزولیشن پر فیشل کو درخواست بھیج کر حاصل کی جاسکتی ہے۔ rphighland@cirphighland.com پر
10	اظہارِ آمادگی کی آخری تاریخ	04-06-2024
11	ممکنہ حل درخواست دہندگان کی عارضی فہرست جاری کرنے کی تاریخ	14-06-2024
12	پرووژنل فہرست پر اعتراضات جمع کرنے کی آخری تاریخ	19-06-2024
13	ممکنہ حل کے درخواست دہندگان کی حتمی فہرست جاری کرنے کی تاریخ	29-06-2024
14	یادداشتِ اطلاعات، ایولوشن میٹرکس اور درخواست دہندگان سے حل کے منصوبہ کی گزارش جاری کرنے کی تاریخ	04-07-2024
15	ریزولیشن پلان جمع کرنے کی آخری تاریخ	03-08-2024
16	اظہارِ آمادگی عمل کے لئے ای میل	rhighland@cirphighland.com

دستخطی

اروند کمار

ریزولیشن پرو فیشنل

ہائی لینڈ آٹوموبائلز پرائیویٹ لمیٹڈ

رجسٹریشن نمبر۔ IBBI/IPA-001/IP-P00178/2017-18/10357

ای میل۔ rphighland@cirphighland.com

تاریخ: 20-05-2024

مقام: موہالی